МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЕ О

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ О РАЙОНА»

...

тт

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.?М нче йорт,Азнакай шәһәре
423330ул. Ленина, д.14, г. Азнакаево, 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; E-mail:azn-uo@rambler.ru, https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

П Р И К А З  Б О Е Р Ы К

№ 1494 от 22. 12. 2016 года

О проведении муниципальных соревнований
по шахматам на лично-командное первенство
среди учащихся образовательных учреждений
г. Азнакаево и Азнакаевского муниципального района (2 тур)

На основании годового плана работы МКУ «Управление образования
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района» и
МБОДО « Центр детского творчества г. Азнакаево» на 2016-2017 учебный
год в целях повышения творческой активности, формирования логического
мышления и здорового образа жизни учащихся приказываю:
1.Провести 08 января 2017 г. муниципальные соревнования по шахматам на
лично-командное первенство среди учащихся образовательных учреждений
г. Азнакаево и Азнакаевского муниципального района (2 тур).
2.Утвердить положение соревнований (Приложение 1.)
3.Утвердить состав Оргкомитета и судейской коллегии соревнований
(Приложение 2.)
4. Возложить ответственность за проведение соревнований на директора
МБОДО « Центр детского творчества г. Азнакаево» Хасанову P.M.
5.Возложить ответственность за жизнь и безопасность учащихся в пути и во
время проведения мероприятия на сопровождающих группы учащихся.
6.Контроль за проведением мероприятия возложить на заместителя по
воспитательной работе МКУ «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» Шафикову Н.Р.

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

Приложение №2 к приказу № 1494 от 22.12.2016

УТВЕРЖДАЮ
Начальник управления образования
исполнительного комитета

у ц р ь л ч

Азнакаевского муниципального районау / т
^ ^ ЭД-Зарипова" ~" щ
/ /  / $ /

У /
* А  У У

СОСТАВ
организационного комитета муниципальных соревнований

по шахматам на лично-командное первенство среди учащихся
образовательных учреждений г. Азнакаево

и Азнакаевского района

Хасанова P.M. Директор МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»

Габдрахманова Р.И.. Заведующая отделом МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

Гарипова J1.P. Методист МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

Салихов С.А. Педагог дополнительного образования
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

СОСТАВ
Судейской коллегии муниципальных соревнований

по шахматам на лично-командное первенство среди учащихся
образовательных учреждений г.Азнакаево

и Азнакаевского района

Салихов С.А. - главный судья соревнований, педагог дополнительного
образования МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево»,

Шайдуллин P.P.- помощник, педагог дополнительного образования МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево»,

Харисов A.A. -  помощник, педагог дополнительного образования МБОДО
«ЦДТ г. Азнакаево».